
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 02.05.2024 №509

Об итогах проведения
муниципального конкурса
педагогического мастерства

учителей начальных классов
«Лучший урок — 2024»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации
города Новокузнецка (далее — КОиН) от 22 марта 2024 года № 318 «Об
организации и проведении муниципального конкурса педагогического
мастерства учителей начальных классов «Лучший урок — 2024»с 18 по 30
апреля проведен муниципальный конкурс педагогического мастерства учителей
начальных классов «Лучший урок — 2024» (далее — Конкурс). В Конкурсе
приняли участие 7 педагогов из 4 образовательных организаций.

По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами КОиН победителя и лауреатов Конкурса
согласно приложениюк настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М.,
заместителя председателя КОиН.

И.о. председателя комитета пре А.В. Бендер



Приложение
к приказу КОиН

от 02.05.2024 № 509

Список победителей, лауреатов и участников Конкурса

1. Иванова Таисья Робертовна, учитель начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 69», победитель Конкурса.

2. Краснова Анна Николаевна, учитель начальных классов муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Санаторная школа-интернат №82»,
лауреат Конкурса.

3. Апарина Елена Викторовна, учитель начальных классов муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Специальная школа № 58», участник
Конкурса.

4. Данилова Юлия Сергеевна, учитель начальных классов муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Специальная школа №58», участник
Конкурса.

5. Малышева Ольга Николаевна, учитель начальных классов муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Санаторная школа-интернат № 82»,
участник Конкурса.

6. Миллер Екатерина Александровна, учитель начальных классов
муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 69», участник Конкурса.

7. Митрофанова Ирина Николаевна, учитель начальных классов
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Школа-интернат №

38», участник Конкурса.


